
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

14.11.2019                                                                                                      № 210  

 

Про затвердження Переліку 

відомостей, що становлять 

службову інформацію 

 

З метою забезпечення у відділі освіти, молоді та спорту вимог Закону 

України «Про доступ до публічної інформації», на виконання Указу Президента 

України від 05 травня 2011 року № 547/2011 «Питання забезпечення органами 

виконавчої влади доступу до публічної інформації», відповідно до Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 19 

жовтня 2016 року № 736, розпорядження голови Харківської обласної 

державної адміністрації від 07.08.2019 року № 392 «Про затвердження Переліку 

відомостей, що становлять службову інформацію, розпорядження голови 

Зачепилівської районної державної адміністрації від 08.11.2019 року № 145 

«Про затвердження Переліку відомостей, що становлять службову 

інформацію», керуючись статтями 6, 27, 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», наказую: 

    

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову 

інформацію (далі – Перелік), що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів відділу освіти, молоді та 

спорту забезпечити впорядкування роботи з документами, що становлять 

службову інформацію, згідно з цим Переліком. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                Олена  ПЕТРЕНКО 

 

 


